АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2024 года № 67
          с. Заброды

О внесении изменений в постановление администрации от 28.03.2016 г. № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» (в редакции от 05.03.2019 г. № 17, от 12.04.2019 г. № 57, от 20.02.2021 г. № 17, от 16.03.2022 г. № 30, от 27.09.2022 г. № 81, от 05.12.2022 г. № 118, от 14.12.2023 г. № 173, от 26.01.2024 г. № 3)

В целях приведения нормативных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствие с утвержденным перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации от 28.03.2016 г. № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» (в редакции от 05.03.2019 г. № 17, от 12.04.2019 г. № 57, от 20.02.2021 г. № 17, от 16.03.2022 г. № 30, от 27.09.2022 г. №81, от 05.12.2022 г. № 118, от 14.12.2023 г. № 173, от 26.01.2024 г. № 3) следующие изменения:
1.1. В административном регламенте:
1.1.1 В подпункте 1.3.1 и подпункте 1.3.2 пункта 1.3 слова «О содействии развитию жилищного строительства» заменить словами «О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Заброденского сельского поселения                                          И. В. Харченко